

BR.0012.8.KO.2012

Protokół Nr 8/12
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 26 września 2012 roku
w sali nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty W.Stefański udział wzięli członkowie Komisji Oświaty oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy - M.Dyko.

- listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.

Ad.1

Przewodniczący Komisji – o godzinie 10⁰⁰ otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków Komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Wizytacja szkół i przedszkoli po wakacjach.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

W pierwszej kolejności Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej wizytowała szkołę oraz przedszkole w Brudnowie.

Wykonano następujące prace: lamperię na korytarzu, wyczyszczona kanalizacja. Przedszkole: wymalowane ściany lamperia, wymieniony grzejnik w klasie II wymieniona podłoga, sala wymalowana. Planowana jest przebudowa kuchni, zakup wyważarki. Wykonanie projektu na ten cel. W przedszkolu uczestniczy 24 dzieci, natomiast w gimnazjum jest 20 dzieci.

Następną placówką, jaką odwiedziła komisja jest Zespół Szkół w Zbrachlinie. Pozyskano 4 osoby z Urzędu Pracy: sprzątaczkę, pomoce w kuchni, pomoc w przedszkolu. Do stycznia Pani Dyrektor nie ponosi kosztów w celu zatrudnienia. Prace, jakie wykonano to: zostało wykonane ogrodzenie szkoły od strony szosy, bramki zostały pomalowane. Topole oraz morwy, które są spróchniałe należy wyciąć dla bezpieczeństwa dzieci. W szkole posiadamy również dwie klasy pojedyncze (II-I) oraz dwie podwójne (III-I).

W sali gimnastycznej szafki do wymiany. 1 klasa, 2 klasa wymienienie mebli i szafki. Krzesła nieprzystosowane dla dzieci, nie ma miejsca na mapy oraz przybory. Uzupełnienie dziury przy wjeździe do szkoły. Kamień emulsja dla bezpieczeństwa dzieci prośba do Pana Wójta.

Należy zgłosić również do powiatu o wykonanie barierek dla bezpieczeństwa dzieci przy szkole w Zbrachlinie na całej długości szkoły.

Kolejną placówką, jaką komisja odwiedziła jest szkoła w Niszczewach. Pomoc rodziców przy boisku- przywóz ziemi, wyrównanie terenu, wykonany chodnik, został również wykonany plac zabaw przy pomocy rodziców i nauczycieli. Nadany sztandar Orła Białego przy pomocy rodziców. Planowana wymiana ogrodzenia na 2013 rok.

Ad.3

Sprawy bieżące, korespondencja- brak

Ad.4

Oświadczenia i komunikaty- brak

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji W.Stefański o godz. 13⁰⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :

Wacław Stefański